221220
CFLG.LB.PUR
CFLG.LB.CU.PUR
PVC iguPUR PUR TPE
1 040 typů skladem žádné příplatky za střih ... ... žádné minimální objednací množství ...
(až 10 střihů stejného typu) HENNLICH s.r.o. | Tel. 416-711332  Fax 416-711999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
CFLG.LB.PUR
PUR

Nároky nízká 1 2 3 4 5 6 7 nejvyšší
Délka pojezdu samonosné 1 2 3 4 5 6 7 400 m +
Odolnost proti oleji žádná 1 2 3 4 nejvyšší
Číslo kabelu Počet
vláken
Průměr
vlákna [μm]
cca
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CFLG.2LB.PUR.62,5/125 2 62,5/125 8,5 62
CFLG.4LB.PUR.62,5/125 4 62,5/125 9,0 68
CFLG.6LB.PUR.62,5/125 6 62,5/125 11,0 96
CFLG.12LB.PUR.62,5/125 1.6) 12 62,5/125 15,0 179
CFLG.2LB.PUR.50/125 1.6) 2 50/125 8,5 62
CFLG.4LB.PUR.50/125 1.6) 4 50/125 9,0 68
CFLG.6LB.PUR.50/125 1.6) 6 50/125 11,0 96
CFLG.12LB.PUR.50/125 1.6) 12 50/125 15,0 179
CFLG.2LB.CU2.PUR.62,5/125 2 62,5/125 9,5 17 87
CFLG.2LB.CU2.PUR.50/125 1.6) 2 50/125 9,5 17 87
CFLG.2LB.CU4.PUR.62,5/125 2 62,5/125 10,0 32 107
Číslo kabelu Šířka pásma
[MHz x km]
př 850 nm